Z25
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Kouřimská 103, CZ - 280 00  Kolín I, provozovna: Kutnohorská 43
telefon: +420 - 321 728 125   fax: +420 - 321 724 489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
Z25 SN000 SV112  42/2011
Návod k obsluze
LCD indikace polohy

Stupeň krytí - zepředu IP 54 (s těsněním), IP 43 (bez těsnění)
Stupeň krytí - zezadu IP 40
8. Objednací klíč
Z 2 5 - 0 0 0 - 0 2 4 - 0
   -    -    -
Typ
Z25 = indikace polohy
Zákaznické provedení
000 = standardní provedení
001 = 1. zákaznické provedení
Napájení
024 = 24 VDC
Vstupy snímače
0 = A, B  HTL, napájení snímače 24 VDC, 500 KHz (konektor S1)
2 = A, /A, B, /B, Z, /Z  RS422, napájení snímače 24 VDC, 500 KHz (konektor S2)
3 = A, /A, B, /B, Z, /Z  RS422, napájení snímače 5 VDC, 500 KHz (konektor S2)
4 = FMAX (konektor S2)
5 = EMAX (konektor S2)